
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIASTA TARNOBRZEGA  
z dnia 25 lipca 2013r.  

 

w sprawie: ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia cen  

za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów  

oraz opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej.  
 

1. Na podstawie art. 16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych  innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172) ogłasza się  tekst jednolity 

Uchwały Nr  XXVI/372/2012  Rady  Miasta Tarnobrzeg z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie ustalenia cen za 

usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat dodatkowych 

w komunikacji miejskiej. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1533 z dnia 10 lipca 2012r.), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

- Uchwałą Nr  XXVII/398/2012 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 28czerwca 2012 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie: ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych 

przejazdów oraz opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej.(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012 poz.1533 

z dnia 10 lipca 2012r, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012.1534 z dnia 10 lipca 2012 r.); 

- Uchwałą Nr XXIX/415/2012 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 27 września2012 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie: ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych 

przejazdów oraz opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej.(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012 poz.1533 

z dnia 10 lipca 2012r, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012.2001 z dnia 09 października  2012r.); 

- Uchwałą Nr XXXVI/492/2013 Rady  Miasta Tarnobrzega z dnia 04 stycznia 2013 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych 

przejazdów oraz opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej.(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012 poz.1533 

z dnia 10 lipca 2012r, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2013 poz. 285 z dnia 15 stycznia 2013r.); 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 4  Uchwały Nr XXVI/372/2012 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 31 maja 2012r. w sprawie ustalenia 

cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012 poz. 1533 z dnia 10 lipca 2012r, 

Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012.1534 z 10 lipca 2012r) 

2) w załączniku nr 1  pkt.1 w tabeli pkt. 6  i 7  Uchwały Nr XXVI/372/2012 Rady Miasta Tarnobrzeg 

z dnia 31 maja 2012r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych 

i bezpłatnych przejazdów oraz opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

2012 poz. 1533 z dnia 10 lipca 2012r, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2012.2001 z dnia 09 października 2012r.) 
 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Kołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2013 r.

Poz. 3074



Załącznik  do Obwieszczenia  

Rady Miasta Tarnobrzega  

z dnia 25 lipca 2013 r.  

UCHWAŁA  NR XXVI/372/2012  

RADY MIASTA TARNOBRZEG  
z dnia 31 maja 2012r.  

 

w sprawie: ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień  

do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej.  
(tekst jednolity) 

 

1)
 Na podstawie: art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 4  ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 

o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.), art. 34a ust. 2  ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 50, poz.601), art. 18 a ustawy 

z dnia 6  września 2001r. o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 125, poz. 874 z późn. 

zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 16.12.2010r. o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. z 2011r. 

Nr 5  poz. 13) 

Rada Miasta Tarnobrzeg uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnienia do korzystania z bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów oraz opłaty dodatkowe. 

§ 2.
2)

 Cena za jednorazowy przejazd osoby środkami komunikacji miejskiej w granicach 

administracyjnych miasta Tarnobrzega na podstawie biletu jednorazowego normalnego wynosi: 

1. Bilet zakupiony w punktach sprzedaży : 

a) jednorazowy normalny     2,40 zł. 

b) jednorazowy ulgowy      1,20 zł. 

2. Bilet zakupiony u kierowcy w autobusie : 

a) jednorazowy normalny     2,80 zł. 

b) jednorazowy ulgowy      1,60 zł. 

§ 3. Ustala się ceny biletu miesięcznego za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w granicach 

administracyjnych miasta Tarnobrzeg: 

1. Cena biletu miesięcznego na jedną linię we wszystkie dni miesiąca stanowi 25 krotność ceny biletu 

jednorazowego normalnego określonego w § 2  pkt 1  lit.a. 

2. Cena biletu miesięcznego ulgowego na jedną linię we wszystkie dni miesiąca wynosi 60 % ceny biletu 

miesięcznego na jedną linię. 

3. Cena biletu miesięcznego na dwie linie we wszystkie dni miesiąca stanowi 30 krotność ceny biletu 

jednorazowego normalnego określonego w § 2  pkt 1  lit.a. 

                                                      

1) 
Otrzymuje brzmienie zgodnie z uchwała XXVII/398/2012 z 28 czerwca 2012r zmieniająca uchwałę w sprawie: 

ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 10 lipca 2012r 2012 poz.1534 

2) 
§ 2 zmieniony zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/492/2013 z dnia 04 stycznia 2013r.  zmieniająca uchwałę 

w sprawie: ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz 

opłat dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 15 stycznia 2013r., 2013 poz. 285. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3074



4. Cena biletu miesięcznego ulgowego na dwie linie wynosi 60 % ceny biletu miesięcznego na dwie 

linie. 

5. Cena biletu miesięcznego na wszystkie linie tzw. bilet “sieciowy’’ we wszystkie dni miesiąca stanowi 

38 krotność ceny biletu jednorazowego normalnego określonego w § 2  pkt 1  lit.a. 

6. Cena biletu miesięcznego ulgowego na wszystkie linie wynosi 60 % ceny biletu miesięcznego na 

wszystkie linie. 

7. Cena biletu 15 dniowego wynosi odpowiednio 50 % ceny biletów, o których mowa w pkt. 1  – 6. 

§ 4.
3)

 (uchylony). 

§ 5.
4)

 1. Opłata za przewóz bagażu o wymiarach powyżej 60 cm x 60cm x 20 cm oraz przewóz psa 

(z wyjątkiem psa przewodnika osoby niewidomej) w granicach administracyjnych miasta Tarnobrzega wynosi 

1,20zł. 

2. Opłata za przewóz roweru ( dotyczy autobusów do tego przystosowanych) wynosi 2,40 zł. 

§ 6. Ustala się opłaty dodatkowe i manipulacyjne: 

1. opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu – w wysokości 50 krotności ceny biletu 

jednorazowego normalnego. 

2. opłata dodatkowa za brak ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego lub 

ulgowego przejazdu – w wysokości 40 krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego. 

3. opłata za przewóz zwierząt i bagażu bez ważnego biletu, albo naruszenia przepisów o ich przewozie - 

w wysokości 20 krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego. 

4. opłata za spowodowanie bez uzasadnionej przyczyny zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu 

(np. przewóz na Komendę Policji lub dojazd do Straży Miejskiej celem jednoznacznego ustalenia tożsamości 

pasażera, zakłócania porządku) – w wysokości 150 krotności najtańszego biletu jednorazowego normalnego. 

5. Opłatę manipulacyjną ustala się uwzględniając ponoszone przez przewoźnika koszty czynności 

związanych ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej w wysokości nie wyższej niż 10% właściwej 

opłaty dodatkowej określonej w pkt 1  – 4 

§ 7. Osoby uprawnione do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji 

miejskiej oraz rodzaje dokumentów poświadczających uprawnienia określa załącznik Nr 1  do Uchwały. 

§ 8. Traci moc uchwała Rady Miasta Tarnobrzeg Nr XVII/214.2008 z dnia 31 stycznia 2008r.  

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe Przedsiębiorstwa Miejskiej Komunikacji Samochodowej  

Sp. z o.o. w Tarnobrzegu oraz uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzeg 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Kołek 

 

                                                      
3) 

Uchylony na podstawie Uchwały XXVII/398/2012 z 28 czerwca 2012r zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia 

cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat dodatkowych 

w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 10 lipca 2012r  2012.1534 

4) 
zmieniony zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/492/2013 z dnia 04 stycznia 2013r.  zmieniająca uchwałę w sprawie: 

ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 15 stycznia 2013r. , 2013 poz. 285. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3074



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXVI/372/2012  

Rady Miasta Tarnobrzega  

z dnia 31 maja 2012 r.  

1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych w wysokości 50% biletu jednorazowego 

normalnego w granicach administracyjnych miasta Tarnobrzeg uprawnieni są:  

Osoby uprawnione do przejazdów ulgowych Dokumenty uprawniające do korzystania z ulgi 50 % 

1.  Uczniowie szkół podstawowych  

i ponadpodstawowych  

Ważna legitymacja szkolna 

2.  Dzieci w wieku od 4 do 7 lat  Dokument stwierdzający wiek dziecka, a w szczególności 

książeczka zdrowia, paszport, skrócony odpis aktu urodzenia. 

3.  Emeryci i renciści  Ważna legitymacja emeryta lub rencisty wraz z dokumentem 

stwierdzającym tożsamość osoby uprawnionej z aktualnym 

zdjęciem. 

4.  Kombatanci  Legitymacja kombatancka. 

5.  Studenci szkół wyższych z wyłączeniem 

studentów szkół podyplomowych 

i doktoranckich  

Ważna legitymacja studencka. 

1)
 6.  (uchylony) (uchylony) 

2)
 7.  (uchylony) (uchylony) 

2. W granicach administracyjnych miasta Tarnobrzeg  do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji 

miejskiej uprawnieni są:  

Osoby uprawnione do 100 % ulgi Dokumenty uprawniające do ulgowych przejazdów. 

1.  Dzieci do lat 4.  Dokument stwierdzający wiek dziecka,  

a w szczególności książeczka zdrowia, paszport, akt 

urodzenia. 

2.  Osoby, które ukończyły 70 lat  Dowód osobisty. 

3)
 3.  Osoby o znacznym stopniu 

niepełnosprawności oraz ich opiekunowie 

i inwalidzi I grupy, osoby o całkowitej 

niezdolności do pracy i samodzielnej 

egzystencji  

Wypis z treści orzeczenia o zaliczeniu do grupy inwalidzkiej 

wraz z dowodem tożsamości lub wypis z treści orzeczenia 

stwierdzające całkowitą niezdolność do pracy i samodzielnej 

egzystencji wraz z dokumentem tożsamości lub Legitymacja 

osoby niepełnosprawnej stwierdzająca znaczny stopień 

niepełnosprawności.  

Przewodnik wskazany przez osobę posiadającą jeden z 

dokumentów wymienionych od pkt. 1 do 3. 
4)

 4  Ociemniali/niewidomi i ich przewodnicy.  Legitymacja Polskiego Związku Niewidomych lub orzeczenie 

o znacznym bądź umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

z tytułu wzroku lub z kodem 04-O (przewodnik wskazany 

przez ociemniałego/niewidomego). 

5.  a. Inwalidzi wojenni i wojskowi  

b. Opiekunowie towarzyszący inwalidom 

wojennym i wojskowym (inwalidzi 

całkowicie niezdolni do pracy oraz 

niezdolni do samodzielnej egzystencji) 

a. Książeczka inwalidy wojennego lub wojskowego wydana 

przez właściwy organ rentowy lub legitymacja Związku 

Inwalidów RP lub legitymacja osoby represjonowanej,  

b. Opiekun wskazany przez inwalidę. 

5)
 6.  Dzieci niepełnosprawne i młodzież 

niepełnosprawna oraz ich opiekun 

towarzyszący w trakcie przejazdu. 

Ważna legitymacja szkoły, Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego, orzeczenie stwierdzające zaliczenie do 

jednej z grupy inwalidzkiej, o niezdolności do pracy, bądź 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3074



Uprawnienie to obejmuje  wyłącznie 

przejazd z miejsca zamieszkania lub 

pobytu do przedszkola, szkoły, szkoły 

wyższej, placówki opiekuńczo –

wychowawczej, placówki oświatowo- 

wychowawczej, specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego, specjalnego 

ośrodka wychowawczego, ośrodka 

umożliwiającego dzieciom i młodzieży 

spełnienie obowiązku szkolnego 

i obowiązku nauki, ośrodka 

rehabilitacyjno- wychowawczego, domu 

pomocy  społecznej, ośrodka wsparcia, 

zakładu opieki zdrowotnej, poradni 

psychologiczno- pedagogicznej, w tym 

poradni specjalistycznej- i powrót.  

orzeczenie o niepełnosprawności, ważnej legitymacji 

dokumentującej niepełnosprawność. 

7.  Honorowi Dawcy Krwi  którzy oddali 

ponad 20 litrów krwi  

Legitymacja Zasłużonego Dawcy Krwi PCK I stopnia wraz 

z dowodem osobistym lub innym dokumentem 

umożliwiającym potwierdzenie osoby uprawnionej lub 

zaświadczenie o oddaniu co najmniej 20 litrów krwi. 

8.  Posłowie i Senatorowie  Ważna legitymacja poselska lub senatorska. 

 

                                                      

1) 
Uchylony na podstawie Uchwały Nr XXIX/415/2012 z dnia 27 września 2012r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 09 października 2012r., 2012. 2001. 

2) 
Uchylony na podstawie Uchwały Nr XXIX/415/2012 z dnia 27 września 2012r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 09 października 2012r., 2012. 2001. 

3) 
Otrzymuje brzmienie zgodnie z uchwała XXVII/398/2012 z 28 czerwca 2012r zmieniająca uchwałę w sprawie: 

ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 10 lipca 2012r  2012.1534 

4) 
Otrzymuje brzmienie zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/415/2012 z dnia 27 września 2012r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 09 października 2012r., 2012. 2001 

5) 
Otrzymuje brzmienie zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/415/2012 z dnia 27 września 2012r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe osób i bagażu, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz opłat 

dodatkowych w komunikacji miejskiej. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 09 października 2012r., 2012. 2001 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3074


		2013-08-22T14:36:26+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




